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SYNI

Syni ehf

Vikurhvarfi 3, 203 Képavogur
profanir@syni.is

Simi: 512-3380

First Water hf.
Urdarhvarf 8

203

Kopavogur

island

Syni nr.

24-2286

24-2287

24-2288

24-2289

24-2290

24-2291

Maling

Vatn - Innrennsli inn i hus, 26.02.024, kI.08:30

Heildar fosfor P

Heildar kéfnunarefni N

Vatn - Innrennsli i utikor, 26.02.024, kI.09:00

Heildar fosfér P

Heildar kéfnunarefni N

Vatn - Fyrir tromlu, lagmarksfédrun, 26.02.024, kl.08:10
Heildar fosfér P

Heildar kéfnunarefni N

Vatn - Eftir tromlu, lagmarksfédrun, 26.02.024, kl.08:15
Heildar fosfor P

Heildar kéfnunarefni N

COD

Svifagnir (TSS)

Vatn - Fyrir tromlu, Hamarksfédrun, 26.02.024, kl.15:30
Heildar fosfér P

Heildar kéfnunarefni N

Vatn - Eftir tromlu, Hamarksfédrun, 26.02.024, kl.15:40
Heildar fosfor P

Heildar kéfnunarefni N

COD

Svifagnir (TSS)

Nidurstoédur

0,12
1,7

0,09
1,4

0,14
2,1

0,12
1,6

0,21
2,6

0,19
2,8

Rannsoknanidurstodur

Skyrsla nr.: 32439-24
Gerd synis: Vatn
Dags. beidni: 27.2.2024
Dags. rannsoéknar: 28.2.2024
Synataka: First Water hf.
Tengilidur:
Starfsstoo :

Mzlieining  Adferd

mg/L +/- 11%
mg/L +/- 18%

mg/L +/- 11%
mg/L +/- 18%

mg/L +/- 11%
mg/L +/- 18%

mg/L +/- 11%
mg/L +/- 18%
mg/L +/- 15%
mg/L +/- 19%

mg/L +/- 11%
mg/L +/- 18%

mg/L +/- 11%
mg/L +/- 18%
mg/L +/- 15%
mg/L +/- 19%
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Accred. no. 1701
Testing
ISONEC 17028
Nidurstédur gefnar ut af
faggildri préfunarstofu.

Solveig Drofn Simonardéttir
First Water hf. - Oxnalaekur

HACH - Adferd 8180
HACH - Adferd 10071

HACH - Adferd 8180
HACH - Adferd 10071

HACH - Adferd 8180
HACH - Adferd 10071

HACH - Adferd 8180
HACH - Adferd 10071
HACH - Adferd 8000
EN 872:2005

HACH - Adferd 8180
HACH - Adferd 10071

HACH - Adferd 8180
HACH - Adferd 10071
HACH - Adferd 8000
EN 872:2005

Képavogur, 28.2.2024

betta er préfunarskyrsla sem hefur verid yfirfarin og

sampykkt & rafraenan hatt. Skyrslan er gild an undirskriftar

Magnus Snaer Arnason
Sérfreedingur

Upplysingar um adferdir, umfang faggildingar, dvissu og éryggismoérk ma finna & www.syni.is. Oheimilt er ad afrita pessa skyrslu nema i heild sinni. Nidurstédur eiga einungis

vid um pad syni sem meelt var, eins og pad barst rannséknastofunni. *Préfanir merktar med stjornu eru ekki faggildar. < 1 = ekki greinanlegt
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